ДУМА БУДЕННОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от____декабря 2020 года №___/___

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ
СОВЕТА БУДЁННОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 29.06.2012 № 97-ФЗ (ред. от
02.06.2016) «О внесении изменений в часть первую и часть вторую
Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона
«О банках и банковской деятельности», Уставом Буденновского
муниципального округа Ставропольского края, Дума Буденновского
муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Совета Буденновского
муниципального района Ставропольского края:

от 21 ноября 2010 г. № 6/31-III «О системе налогообложения в виде
единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на
территории Буденновского муниципального района»;

от 20.03.2017 № 16/143-IV «О внесении изменений в решение Совета
Буденновского муниципального района Ставропольского края от 21 ноября
2010 г. № 6/31-III «О системе налогообложения в виде единого налога на
вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории
Буденновского муниципального района»;

от 27.11.2017 № 21/227-IV «О внесении изменений в решение Совета
Буденновского муниципального района Ставропольского края от 21 ноября
2010 г. № 6/31-III «О системе налогообложения в виде единого налога на
вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории
Буденновского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
опубликования.

Глава Буденновского Председатель Думы
муниципального округа Буденновского
Ставропольского края муниципального округа

Ставропольского края
____________ А.Н. Соколов __________ В.Ф. Купаев